
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

　　※１　検体採取日ベース。

　　※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

　　※３　R5.5.1～の件数計上。

日計 累計※３

新型コロナウイルス検査実施総人数

検体採取件数　※２

7月1日 土 155 19574

7月2日 日 80 19654

7月3日 月 480 20134

7月4日 火 304 20438

7月5日 水 400 20838

7月6日 木 370 21208

7月7日 金 345 21553

7月8日 土 214 21767

7月9日 日 74 21841

7月10日 月 507 22348

7月11日 火 386 22734

7月12日 水 375 23109

7月13日 木 325 23434

7月14日 金 368 23802

7月15日 土 219 24021

7月16日 日 90 24111

7月17日 月 120 24231

7月18日 火 651 24882

7月19日 水 488 25370

7月20日 木 474 25844

7月21日 金 496 26340

7月22日 土 292 26632

7月23日 日 197 26829

7月24日 月 739 27568

7月25日 火 539 28107

7月26日 水 574 28681

7月27日 木 458 29139

7月28日 金 494 29633

7月29日 土 273 29906

7月30日 日 108 30014

7月31日 月 594 30608


